総合政策部企画政策課

担当:課長 降松俊基

内線:2481

三木市内郵便局と包括連携協定を締結

市では、地方創生に向けた取組を推進し、市民サービスの向上を図るため、三木市内郵便局 15 局と包括連携協定を締結し、公民連携による新たな取組を進めます。

1 連携協定の目的 地域資源を活用した様々な取組を推進するため、 三木市と三木市内郵便局が、包括連携協定を結ぶことにより、相互の ノウハウやネットワークを活用することで市の活性化につなげます。

2 調印式

(1) 日時 3月25日(水)午前10時から

(2) 場所 市長応接室

(3) 出席者

ア 三木市 市長 仲田 一彦

総合政策部長 山本 佳史

文化・スポーツ課長 金井 善純

イ 三木市内郵便局 三木郵便局長 安井 則富

三木福井郵便局長 庭崎 信之

三木緑が丘郵便局長 藤本 晃史

稲田郵便局長 木原 加津也

豊地郵便局長 表 英歳

三木青山郵便局長 岸本 修一

3 連携協定の概要

ア 地域経済の活性化に関すること

イ 地域支援に関すること

ウ 三木市の魅力発信や市政の PR に関すること

エ その他、地域の活性化および市民サービスの向上に関すること

問い合わせ先・三木市総合政策部企画政策課

電話: 0794-82-2000 (内線 2482)

• 三木市内郵便局 三木福井郵便局

電話:0794-82-8596